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Prvenstvo Srbije KOA - VOŠA 2014
Novi Sad, 27/ - 28/12/2014

Event 32 Men, 100m Breaststroke Open
28/12/14 - 12:32 Results Prelim
Kadetski Nationalni Rekord -do16 godina 1:02.34 Siladji Caba NS Zrenjanin 11/11/06
Omladinski Nationalni Rekord -do18 godina 59.58 Siladji Caba PRO Rijeka (CRO) 11/12/08
Apsolutni Nationalni Rekord muskarci 57.65 Siladji Caba PRO Istanbul (TUR) 11/12/09
Points: FINA 2013

Rank YB Time Pts 50m 100m

15 - 16 years

1. Simic Kosta 98 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 1:07.89 549 B 32.35 35.54
2. Mitrovic Kosta 98 11. APRIL Beograd 1:08.06 545 B 32.59 35.47
3. Cikos Rafael 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:08.22 541 B 31.83 36.39
4. Zdravkovic Nemanja 98 Plivacki klub "Jagodina 2000" 1:09.26 517 B 33.03 36.23
5. Dmitrovic Luka 99 Vracar 1:09.45 513 B 32.53 36.92
6. Terzan Filip 99 Crvena Zvezda 1:10.23 496 R 32.82 37.41
7. Bulov Dejan 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:10.60 488 32.75 37.85
8. Vlaisavljevic Petar 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:13.24 437 34.91 38.33
9. Maksimovic Milos 99 Vracar 1:13.43 434 34.39 39.04

10. Senasa Jovan 98 Plivacki klub "Novi Sad" 1:13.50 433 34.47 39.03
11. Milovanovic Nikola 99 11. APRIL Beograd 1:14.69 412 35.63 39.06
12. Radenkovic Lazar 98 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:15.57 398 35.50 40.07
13. Cirkovic Uros 98 PK "BPK" Bgd 1:15.82 394 36.04 39.78
14. Gajic Filip 99 PK ,,Barakuda" 1:16.03 391 36.78 39.25
15. Stanisic Marko 98 Plivacki klub "Novi Sad" 1:17.84 364 35.81 42.03
16. Perisic Uros 98 PK "BPK" Bgd 1:18.81 351 37.56 41.25
17. Guconic Nenad 98 PK ,,Barakuda" 1:21.72 315 40.00 41.72
18. Stamenkovic Aleksa 99 Plivacki klub "Jagodina 2000" 1:22.40 307 38.94 43.46
19. Grbovic Matija 99 Crvena Zvezda 1:35.34 198 45.62 49.72

17 - 18 years

1. Djuric Srdjan 96 Plivacki klub "Novi Sad" 1:03.50 671 A 30.36 33.14
2. Lazic Marko 96 PK "BPK" Bgd 1:05.10 623 A 30.68 34.42
3. Lazarevic Aleksandar 96 PK LA Kolubara Lazarevac 1:05.24 619 A 30.62 34.62
4. Lakatos Kristian 97 Plivacki klub "Novi Sad" 1:06.36 588 A 31.74 34.62
5. Sinkovic Aron 96 Plivacki klub "Novi Sad" 1:07.09 569 A 31.22 35.87
6. Milosavljevic Nikola 96 Radnicki Kg 1:08.91 525 B 32.65 36.26
7. Bojicic Jovan 97 11. APRIL Beograd 1:13.66 430 34.31 39.35
8. Medic Ognjen 97 Plivacki klub "Novi Sad" 1:14.82 410 35.49 39.33
9. Pijevic Matija 97 11. APRIL Beograd 1:22.98 300 38.81 44.17

10. Kordic Vladimir 97 PK ,,Barakuda" 1:25.19 278 40.26 44.93
DSQ Posa Leonard 97 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 31.46
DSQ Radulovic Uros 97 11. APRIL Beograd 33.51

Open

1. Siladji Caba 90 PK "Tamis" 1:00.40 780 A 30.45 29.95
2. Djuric Srdjan 96 Plivacki klub "Novi Sad" 1:03.50 671 A 30.36 33.14
3. Terzic Igor 94 PK "Tamis" 1:04.73 634 A 31.21 33.52
4. Lazic Marko 96 PK "BPK" Bgd 1:05.10 623 A 30.68 34.42
5. Lazarevic Aleksandar 96 PK LA Kolubara Lazarevac 1:05.24 619 A 30.62 34.62
6. Lakatos Kristian 97 Plivacki klub "Novi Sad" 1:06.36 588 A 31.74 34.62
7. Perisic Dejan 93 Plivacki klub "Novi Sad" 1:06.50 584 A 31.38 35.12
8. Sinkovic Aron 96 Plivacki klub "Novi Sad" 1:07.09 569 A 31.22 35.87
9. Brankovic Milan 94 11. APRIL Beograd 1:07.36 562 B 31.09 36.27

10. Milosevic Vuk 87 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:07.88 549 B 32.08 35.80
11. Simic Kosta 98 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 1:07.89 549 B 32.35 35.54
12. Mitrovic Kosta 98 11. APRIL Beograd 1:08.06 545 B 32.59 35.47
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Prvenstvo Srbije KOA - VOŠA 2014
Novi Sad, 27/ - 28/12/2014

Event 32, Men, 100m Breaststroke, Prelim, Open

Rank YB Time Pts 50m 100m

13. Cikos Rafael 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:08.22 541 B 31.83 36.39
14. Milosavljevic Nikola 96 Radnicki Kg 1:08.91 525 B 32.65 36.26
15. Zdravkovic Nemanja 98 Plivacki klub "Jagodina 2000" 1:09.26 517 B 33.03 36.23
16. Dmitrovic Luka 99 Vracar 1:09.45 513 B 32.53 36.92
17. Meleg Sasa 93 Plivacki klub Marlin Novi Sad 1:09.77 506 R 33.00 36.77
18. Terzan Filip 99 Crvena Zvezda 1:10.23 496 R 32.82 37.41
19. Bulov Dejan 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:10.60 488 32.75 37.85
20. Vlaisavljevic Petar 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:13.24 437 34.91 38.33
21. Markovic Radovan 00 PK LA Kolubara Lazarevac 1:13.27 437 34.89 38.38
22. Maksimovic Milos 99 Vracar 1:13.43 434 34.39 39.04
23. Senasa Jovan 98 Plivacki klub "Novi Sad" 1:13.50 433 34.47 39.03
24. Bojicic Jovan 97 11. APRIL Beograd 1:13.66 430 34.31 39.35
25. Babic M.Dusan 00 Vracar 1:14.31 419 34.37 39.94
26. Milovanovic Nikola 99 11. APRIL Beograd 1:14.69 412 35.63 39.06
27. Medic Ognjen 97 Plivacki klub "Novi Sad" 1:14.82 410 35.49 39.33
28. Radenkovic Lazar 98 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:15.57 398 35.50 40.07
29. Cirkovic Uros 98 PK "BPK" Bgd 1:15.82 394 36.04 39.78
30. Gajic Filip 99 PK ,,Barakuda" 1:16.03 391 36.78 39.25
31. Dragicevic Stefan 00 Vojvodina N.Sad 1:16.47 384 36.35 40.12
32. Marinov Preslav 02 Tsarevets-VTU 1:17.25 373 36.88 40.37
33. Petrovic Pavle 01 PK LA Kolubara Lazarevac 1:17.49 369 36.76 40.73
34. Stanisic Marko 98 Plivacki klub "Novi Sad" 1:17.84 364 35.81 42.03
35. Perisic Uros 98 PK "BPK" Bgd 1:18.81 351 37.56 41.25
36. Vojinovic Lazar 00 11. APRIL Beograd 1:19.62 340 38.05 41.57
37. Stancevic Ognjen 02 Vojvodina N.Sad 1:20.60 328 38.86 41.74
38. Vulovic Nikola 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:21.49 317 37.34 44.15
39. Guconic Nenad 98 PK ,,Barakuda" 1:21.72 315 40.00 41.72
40. Stamenkovic Aleksa 99 Plivacki klub "Jagodina 2000" 1:22.40 307 38.94 43.46
41. Pijevic Matija 97 11. APRIL Beograd 1:22.98 300 38.81 44.17
42. Stanisavic Jovan 00 11. APRIL Beograd 1:23.15 299 38.81 44.34
43. Kordic Vladimir 97 PK ,,Barakuda" 1:25.19 278 40.26 44.93
44. Begovic Balsa 03 Plivacki klub "Novi Sad" 1:28.19 250 42.80 45.39
45. Vranic David 00 Plivacki klub "Novi Sad" 1:28.29 249 42.03 46.26
46. Sevo Marko 01 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 1:28.77 245 41.01 47.76
47. Samardzija Stojan 03 Plivacki klub "Novi Sad" 1:30.71 230 42.84 47.87
48. Stajic Aleksa 01 Plivacki klub "Novi Sad" 1:31.00 228 42.82 48.18
49. Roganovic Veselin 03 Plivacki klub "Novi Sad" 1:33.68 209 44.70 48.98
50. Grbovic Matija 99 Crvena Zvezda 1:35.34 198 45.62 49.72

DSQ Posa Leonard 97 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 31.46
DSQ Drazic Damir 95 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 30.59
DSQ Radulovic Uros 97 11. APRIL Beograd 33.51


